ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА № 1 ЗАСЕДАНИЯ УЧЕЫОГО СОВЕТА

Института философии, права и социально-политических исследований имени

№3 об утверждении тем диссертационных работ и научных руководителей
аспирантов и соискателей.

Ӏ.Утвердить тему диссертационной работы Алымбаева Абдрахмана
Мырзагуловича “Байыркы кыргыз дүйнө таанымынын мифоэпикалык
табияты: Тецир философемасынын эволюциясы” на соискание учёной степени
доктора философских наук по специальности 09.00.03- история философии.

2.Назначить научным консультантом по написанию диссертационной работы
доктора философских наук, профессора, академика НАН КР Мукасова
Ысманалы Мукасовича.

А. А. Алтмышбаева НАН КР

от 03.02.2023 года

ПОВЕСТКА ДНЯ

ПОСТАНОВИЛИ: